
Quarta-feira
21 de Junho de 2023
6 - Ano X - N° 1980

Luís Eduardo Magalhães
Diário Oficial do

LE0l$LAt1VO

HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 036/2023

Face ao conteúdo do processo deste PREGÃO PRESENCIAL N0. 014/2023, no uso das 
atribuições legais que nos são conferidas, RATIFICAMOS e HOMOLOGAMOS este Processo 
de Licitação, que teve como vencedora a empresa FAVORIN INFORMÁTICA LTDA, 
inscrita no CNPJ 07.391.729/0001-85, com sede na Rua Rondônia n°. 201, Centro, Luís 
Eduardo Magalhães, BA, Cep 47.850-041.

Luís Eduardo Magalhães - BA, 21 de junho de 2023

REINILDO NERY DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduard Magalhães.

CRISTIANO REIS DA SILVA
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

FVANEY VICTOR DE OLIVEIRA FREITAS

Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

ZEZILIA DOS SANTOS MARTINS
Segunda Secretária da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTEXMZLDNJDBRDCOQTJCQJ 
Esta edição encontra-se no site oficiai deste ente.

317



Segunda-feira 
3 de Julho de 2023 
2 - Ano X - N° 1984 Luís Eduardo Magalhães

Diário Ofida! do
LEGl9lJllT1VQ

Erratas

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Pregoeira, no uso de suas atribuições 
legais, retifica o aviso de resultado, a adjudicação e extrato do contrato do Processo 
Administrativo n°. 036/2023, Pregão Presencial n°. 014/2023, publicados no Diário Oficial 
do Poder Legislativo nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
Valor total: R$ 70.720,80 (setenta mil setecentos e vinte reais e oitenta centavos)

LEIA-SE:
Valor total: 65.295,00 (sessenta e cinco mil duzentos e noventa e cinco reais)

Todas as demais informações permanecem inalteradas.

Luís Eduardo Magalhães-BA, 22 de junho de 2023.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 
PRESIDENTE DA CPL E PREGOEIRA OFICIAL

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTRBRDGYNZEZNDQYNTFENZ 
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

320


